
U C H W A Ł A  Nr  I/5/07
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia  16 lutego 2007 roku

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy oraz planu kontroli
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku
na I półrocze 2007 roku.

Na podstawie art. 18 a, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym    (  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn. 
zmianami ) oraz §§ 4 i 5, ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Pasłęku – stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu Gminy – Miasta i Gminy 
Pasłęk (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 61, 
poz.  870  z  13  maja  2003 roku  z  późniejszymi  zmianami),  Rada  Miejska  w 
Pasłęku  uchwala, co następuje :

§ 1.

Zatwierdza się plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Pasłęku na I półrocze 2007 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   Rady Miejskiej w Pasłęku

Stanisław Paździor



Załącznik 1
do Uchwały Nr  I/5/07 

Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 16 lutego 2007r. 

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ
W PASŁEKU NA I PÓŁROCZE 2007 ROKU.

L.p                      Treść zadania  Termin 
wykonania 
zadania

   Uwagi

1. 1. Rozpatrzenie  spraw  zaplanowanych  na 
miesiąc  luty  2007  rok  w  Planie  Pracy 
Rady Miejskiej w Pasłęku.

2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3. Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem 

Kontroli,  stanowiącym załącznik  do  ni-
niejszego Planu Pracy.

  luty 2007 r.

2. 1. Rozpatrzenie  spraw  zaplanowanych  na 
miesiąc marzec 2007 rok w Planie Pracy 
Rady Miejskiej w Pasłęku.

2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3. Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem 

Kontroli,  stanowiącym załącznik  do  ni-
niejszego Planu Pracy.

marzec 2007 r.

3. 1. Rozpatrzenie  spraw  zaplanowanych  na 
miesiąc kwiecień 2007 rok w Planie Pra-
cy Rady Miejskiej w Pasłęku.

2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3. Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem 

Kontroli  stanowiącym  załącznik  do  ni-
niejszego Planu Pracy.

kwiecień 
2007r.

4. 1. Rozpatrzenie  spraw  zaplanowanych  na 
miesiąc  maj  2007  rok  w  Planie  Pracy 
Rady Miejskiej w Pasłęku.

2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3. Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem 

Kontroli  stanowiącym  załącznik  do 
niniejszego Planu Pracy.

maj 2007 r.



5. 1. Rozpatrzenie  spraw  zaplanowanych  na 
miesiąc czerwiec 2007 rok w Planie Pra-
cy Rady Miejskiej w Pasłęku.

2. Rozpatrzenie materiałów sesyjnych.
3. Wykonanie  kontroli  zgodnie  z  Planem 

Kontroli  stanowiącym  załącznik  do  ni-
niejszego Planu Pracy. 

 

czerwiec 
2007r.



Załącznik do
Planu Pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Pasłęku na I półrocze 2007r

PLAN KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

NA I PÓŁROCZE 2007 ROKU

L.p. Nazwa  jednostki  kontrolowanej  –  zakres 
kontroli

Termin 
rozpoczęcia 
kontroli

Uwagi

1. 1. Kontrola Burmistrza w zakresie udzielenia 
umorzeń  i  zwolnień  podatkowych  w  2006 
roku

luty 2007r.

2. 1. Kontrola  MOSiR  w Pasłęku  w  zakresie 
wykonania planu budżetu w 2006 roku.

2. Kontrola POK w Pasłęku w zakresie wy-
pracowanych  dochodów  przez  POK  w 
2006 roku.

marzec 
2007r.

3. 1. Kontrola  Burmistrza  Pasłęka  w zakresie 
wykonania budżetu za 2006 rok pod ką-
tem udzielenia absolutorium Burmistrzo-
wi Pasłęka.

kwiecień 
2007r.

4. 1. Kontrola  Burmistrza  Pasłęka  pod  kątem 
współpracy i zawartych umów przez Bur-
mistrza  Pasłęka  z  PUK Pasłęk,  PUWiK 
Pasłęk,  Zakładem  Energetycznym,  PEC 
Pasłęk- oraz z firmą „PARTNER” realizu-
jącą konserwację i pielęgnację zieleni na 
terenie  gminy  Pasłęk  wynikających  z 
uprawnień gminy.

maj 2007 r.



5. 1. Zadania  zlecone  przez  Radę  Miejską  w 
Pasłęku.

2. Opracowanie planu pracy i planu kontroli 
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w 
Pasłęku na II półrocze 2007 roku.

3. Podsumowanie  dotychczasowej  pracy 
Komisji Rewizyjnej.

czerwiec 
2007r.


	U C H W A Ł A  Nr  I/5/07
	PLAN PRACY
	L.p

	PLAN KONTROLI

